
 

 

ПОТЕНЦИЈАЛНИМ ПОНУЂАЧИМА 

 

27.02.2018. године 

ПРЕДМЕТ: Измена и допуна конкурсне документације 

     У складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама, објављујемо измену конкурсне 

документације у отвореном поступку јавне набавке чији су предмет радови , САНАЦИЈА 

ДИМЊАКА НА МАТИЧНОЈ ЛОКАЦИЈИ, редни број јавне набавке 1.3.6/2018. 

Конкурсна документација се мења на следећи начин: 

 -На страни 4. Конкурсне документације  у Обрасцу 1 Техничке спецификације додаје се : 

         „Радови на санацији зиданог димњака се изводе на основу урађеног пројекта   

“ Стабилизација и санација димњака“ „  

 

 

 

Врши се измена конкурсне документације а не врши продужење рока за подношење 

понуда 

                                           

                                                             КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ бр.1.3.6/2018 

 

                           Друштво са ограниченом одговорношћу за производњу и дистрибуцију  

                   енергије и флуида и пружање услуга 

                  ЕНЕРГЕТИКА КРАГУЈЕВАЦ 

                     34000 Крагујевац, Косовска 4А 

            Телефон: 034/304-783; Факс: 034/304-783; е-mail: jnabavka@energetika-kragujevac.com 

              PIB: 101576503;МБ 17006100 Број жиро-рачуна: 205-211835-30 Комерцијална банка                                                                                                                      

mailto:jnabavka@energetika-kragujevac.com

